
 

 

Ameryka, dnia 16.10.2023 r. 

L.dz. 2418/23 

 

Dotyczy:   postępowania w trybie podstawowym art. 275 pkt 2, pn. . „Prace remontowe, wykonywane 

w miarę zgłaszanych potrzeb w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w 

Ameryce” oznaczenie sprawy: ZP/13/TP/2023. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY DODATKOWEJ 

 

 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce 11- 015 Olsztynek, 

Ameryka 21, zwany w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 293 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych, zawiadamia o zakończeniu negocjacji oraz 

zaprasza Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Budowlane ERKON Konrad Tyszka, ul.  Jarocka 57/13, 10-699 Olsztyn, 

do złożenia oferty dodatkowej w przedmiotowym postępowaniu na prace remontowe, 

wykonywane w miarę zgłaszanych potrzeb w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla 

Dzieci w Ameryce. 

 

Dane Zamawiającego: 

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce, Ameryka 21 

11-015 Olsztynek  
Strona internetowa: https://ameryka.com.pl/pl/  
E-mail: szpital@ameryka.com.pl 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_ameryka 

Godziny urzędowania: 7.00 – 14.35  
Tel: 89 519 48 23 

 

INFORMACJE OGÓLNE  

1. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp. W sprawach 

nieuregulowanych ustawą Pzp oraz aktami wykonawczymi, zastosowanie mają przepisy 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.)  

2. Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem elektronicznej platformy zakupowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_ameryka 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_ameryka
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_ameryka


 

 

3. Komunikacja między Wykonawcą, a Zamawiającym w zakresie złożenia oferty dodatkowej 

odbywać się będzie poprzez platformę zakupową. „Regulamin platformazakupowa.pl dla 

Użytkowników („Wykonawców”) : https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin. 

4. Korzystanie z platformy jest bezpłatne.  

5.Oferta dodatkowa dotyczy postępowania na: „Prace remontowe, wykonywane w miarę 

zgłaszanych potrzeb w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce” 

oznaczenie sprawy: ZP/13/TP/2023. 

6. Wykonawca może złożyć ofertę dodatkową, która zawiera nowe propozycje w zakresie treści 

oferty podlegającej ocenie w ramach kryteriów oceny ofert wskazanych przez Zamawiającego 

w zaproszeniu do negocjacji tj. ceny, kosztów pośrednich oraz zysku. 

7. Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna w kryterium oceny oferty tj. cena oferty niż 

oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu.  

8. Oferta przestaje wiązać Wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on ofertę dodatkową 

zawierającą korzystniejsze propozycje w ramach wskazanego kryterium oceny oferty. 

 9. Oferta dodatkowa, która jest mniej korzystna niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie 

o zamówieniu, podlega odrzuceniu.  

10. Jeżeli Wykonawca nie złoży oferty dodatkowej, Zamawiający do wyboru i oceny oferty 

przyjmie wskazane przez Wykonawcę wartości z oferty podstawowej.  

12. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim.  

13. Do przygotowania oferty konieczne jest posiadanie przez osobę upoważnioną do 

reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisu osobistego 

lub podpisu zaufanego. 

14. Oferta musi być przesłana w postaci pliku/plików drogą elektroniczną. Zamawiający 

dopuszcza następujący format przesyłanych danych: pdf, .doc, .docx, .rtf, .xps, .odt.  

15. Sposób złożenia oferty został opisany w instrukcji dostępnej dla Wykonawców pod adresem 

internetowym: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje  

16. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę dodatkową.  

17. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w sposób niezgodny z 

instrukcją korzystania z platformazakupowa.pl, w szczególności za sytuację, gdy Zamawiający 

zapozna się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert (np. złożenie oferty w 

zakładce „Wyślij wiadomość do Zamawiającego”). Taka oferta zostanie uznana przez 

Zamawiającego za ofertę handlową i nie będzie brana pod uwagę w przedmiotowym 

postępowaniu ponieważ nie został spełniony obowiązek narzucony w art. 221 ustawy Pzp.  

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


 

 

18. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii 

dokumentów lub oświadczeń musi być zgodny z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i 

przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz 

środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 

konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452) oraz Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i 

Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz 

innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 2415). 

SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH 

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej na stronie 

internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_ameryka w zakładce postępowania: 

„oferty dodatkowe”. 

2. Ofertę tj. uzupełniony formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia przesyła się w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod 

rygorem nieważności. 

3. Do oferty należy załączyć pełnomocnictwo do złożenia (podpisania), zmiany lub wycofania 

oferty jeśli prawo to nie wynika z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą, zgodnie z 

instrukcjami wskazanymi przez Zamawiającego w SWZ prowadzonego postępowania - jeżeli 

dotyczy. 

3. Ofertę tj. wypełniony i odpowiednio podpisany formularz ofertowy należy złożyć do dnia 

23.10.2023 r. do godz. 10.00.  

4. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie obsługiwanym przez 

Platformę Zakupową.  

5. Oferta złożona po terminie, nie bierze udziału w postępowaniu. 

6. Otwarcie oferty nastąpi w dniu 23.10.2023 r. o godz. 10:15.  

 

Załączniki: Załącznik nr 1 – formularz ofertowy 

       Z upoważnienia Dyrektora, 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_ameryka

		2023-10-16T14:09:47+0200




